
 

 

 

 
  

6 d. kelionė LEGOLANDAS, aplankant Europos parką ir Berlyno 
zoologijos sodą 

1 diena 

 Išvykimas iš Lietuvos (Vilnius/Kaunas/Panevėžys). 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Berlyno. 

 Ekskursija po Berlyno miestą (Įsigijus ekskursijų paketą. Į Berlyno centrą vykstame viešuoju transportu 

už papildomą mokestį).  

 Laisvas laikas arba apsilankymas Berlyno zoologijos sode. 

 Laisvas laikas. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrinimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Berlynas - Vokietijos sostinė, yra patrauklus nepaprastai didele lankytinų vietų įvairove, turtingu kultūriniu 
gyvenimu. Išskirtinis miesto bruožas – kontrastai tarp istorinių pastatų ir šiuolaikinės architektūros, tradicijų 
ir modernumo. Berlyno lankytinos vietos, tokios kaip Brandenburgo vartai ir Federalinio kanclerio tarnybos 

pastatas, pasakoja visos tautos istoriją. Sostinėje galite pamatyti visus svarbius vyriausybinius pastatus, 
įskaitant istorinį Reichstagą, Vokietijos parlamento pastatą. Taip pat apsilankysime pačioje gražiausioje 
Gendarmenmarkt Berlyno aišktėje, pamatysime jos nuostabų architektūrinį kompleksą ir pačią svarbiausią 
šio miesto koncertų salę. Šiame mieste pasivaikščiosime po įžymią Unter den Linden gatvę ir pamatysime 
daug kitų įspūdingų objektų. Po ekskursijos turėsite laisvo laiko ir galimybė savarankiškai apžiūrėti miesto 
įžymybes, prekybos centrus, išbandyti tradicinę vokiečių virtuvę arba aplankyti zoologijos sodą.  
Berlyno zoologijos parkas – pats dižiausias ir moderniausias zoologijos parkas visame pasaulyje, turintis 

beveik 15 tūkst. gyvūnų. Šiame zoologijos sode gyvūnų voljerai sudaryti taip, kad gyvūnai jaustųsi patogiai. 
Čia oficialiai leista maitinti gyvūnus specialiu maistu, kurį galima nuspirkti šalia gyvūnų voljerų. Taip pat čia 
mažiems vaikams sukurtas linksmas mažas miestelis su kalnais ir atrakcionais. 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į „Legolandą“ Giuncburgo mieste (Įsigijus ekskursijų paketą. Papildomas mokestis už įėjimo 

bilietą). 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 



 

 

 

 

Atrakcionų parkas – Legolandas, Vokietijoje išsiskiria unikalia architektūra: visas parkas pastatytas iš 
konstruktoriaus. Šis atrakcionų parkas toks didelis, kad prilyginamas 26 futbolo stadionams. Parko centre, 
„Miniland“ zonoje galime pamatyti Berlyno kvartalus, Frankfurt aim Main, Amsterdamą ir kitus įžymius 

miestus, pastatytus iš 25 mln. Lego detalių. Šiame parke yra beveik 50 mln. detalių, todėl visi zoologijos 
parko svečiai galės patys pamėginti pastatyti sau norimą objektą. Taip pat „ Legoland“ scenose periodiškai 
vyksta cirko ir teatro pasirodymai. 
 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išvyka į Europos parką (įsigijus ekskursijų paketą. Papildomas mokestis už įėjimo bilietą).  

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Europos parkas – atidarytas 1975 metais. Šis parkas yra netoli nuo Vokietijos ir Prancūzijos sienos, Baden 
– Wurttemberg žemėje. Šio parko svečiai gali per vieną dieną aplankyti iškart 11 šalių., susipažinti 
Šveicarija, Ispanija, Graikija, Didžiąja Britanija, Rusija, Prancūzija, Olandija, Portugalija ir kitomis 

standinavijos šalimis. Šiadien Europos parke yra beveik 100 tematinių atrakcionų ir įvairių renginių, kuriuose 
dalyvauja įvairūs aktoriai iš 23 šalių. 
 
5 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Niurnbergą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Ekskursija po miestą. 

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Niurnbergas – tai svarbiausias pramoninis miestas pietų Vokietijoje. Tai vieta kuriame visada šurmuliuoja 

gyvybė. Niurnbergas - miestas turintis ypatingą atmosferą ir jaukumą. Ši ypatinga miesto dvasia labiausiai 
jaučiame senoje miesto dalyje. 
 
6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Sugrįžtame į Lietuvą. 

 Atvyksime vėlai vakare/naktį. 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno, Panevėžio 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 
 


